



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 26. února 2021
č. j. SPH 303/2021

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - odložení části žádosti

Vážený pane,

dne 22. února 2021 obdržela Správa Pražského hradu Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to konkrétně žádost o poskytnutí těchto informací:

1) informace o počtech testovaných zaměstnanců Správy Pražského hradu včetně četnosti testování za týden, výsledcích testování, způsobu testování a účasti na nutných karanténách v období od 30.9.2020 do 22.12.2020.

2) informace o počtech testovaných zaměstnanců Správy Pražského hradu včetně četnosti testování za týden, výsledcích testování, způsobu testování a účasti na nutných karanténách v období od 22.12.2020 do 14.2.2021.

3) informace o počtech testovaných zaměstnanců Kanceláře prezidenta republiky včetně četnosti testování za týden, výsledcích testování, způsobu testování a účasti na nutných karanténách v období od 30.9.2020 do 22.12.2020.

4) informace o počtech testovaných zaměstnanců Kanceláře prezidenta republiky včetně četnosti testování za týden, výsledcích testování, způsobu testování a účasti na nutných karanténách v období od 22.12.2020 do 14.2.2021.

Správa Pražského hradu část Vaší žádosti o informace, uvedenou v bodech 3 a 4, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zákona odkládá, neboť požadované informace týkající se zaměstnanců Kanceláře prezidenta republiky (KPR) nespádají do její působnosti.

O části Vaší žádosti o informace, uvedené v bodech 1 a 2, bude vyhotoveno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu